Управление образования

Администрации

г. Переславля-Залесского

ПРИКАЗ

14.01.2015 № 7/01-06

Об утверждении муниципальных

заданий подведомственным

муниципальным образовательным

учреждениям

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», федеральным законом Российской Федерации от 03.11.2006 N 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 25.06.2013 №1031 «Об утверждении Порядка формирования, мониторинга и контроля выполнения муниципального задания, порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями г. Переславля-Залесского»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг и (или) выполнение работ на 2015-2017 годы следующим, подведомственным Управлению образования Администрации г. Переславля-Залесского муниципальным образовательным организациям, согласно приложению:
	Образовательное учреждение
	№ муниципального задания

	муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
	1
	мз/15

	муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2
	2
	мз/15

	муниципальное образовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 3
	3
	мз/15

	муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
	4
	мз/15

	муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа - детский сад № 5
	5
	мз/15

	муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
	6
	мз/15

	муниципальное общеобразовательное учреждение - гимназия г. Переславля-Залесского
	7
	мз/15

	Муниципальное специальное учебно-воспитательное учреждение, специальная общеобразовательная школа № 8 открытого типа
	8
	мз/15

	муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9
	9
	мз/15

	муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад общеразвивающего вида №5 "Звездочка"
	10
	мз/15

	Муниципальное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 1 "Дюймовочка"
	11
	мз/15

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 2 "Малыш"
	12
	мз/15

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 3 "Березка"
	13
	мз/15

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 4 "СВЕТЛЯЧОК"
	14
	мз/15

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 6 "Рябинка"
	15
	мз/15

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 8 "Родничок"
	16
	мз/15

	Муниципальное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 9 "Колокольчик"
	17
	мз/15

	Муниципальное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 10 "Чебурашка"
	18
	мз/15

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 11 "Аленушка"
	19
	мз/15

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 17 "Солнышко"
	20
	мз/15

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 22 "Колосок"
	21
	мз/15

	муниципальное образовательное учреждение для детей межшкольный учебный комбинат
	22
	мз/15

	муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детский оздоровительно-образовательный центр "Орленок"
	23
	мз/15

	муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования Центр внешкольной работы "Ювента"
	24
	мз/15

	муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр детского технического творчества
	25
	мз/15

	муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр творческого развития и гуманитарного образования
	26
	мз/15

	муниципальное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, Центр диагностики и консультирования "Доверие"
	27
	мз/15

	муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей станция детского и юношеского туризма и экскурсий
	28
	мз/15

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

	Начальник
Управления образования
	Г.А. Зарайская

Отметка о получении приказа и муниципального задания

	Образовательное учреждение
	Подпись
	Расшифровка
	Дата получения

	муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1

	муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2

	муниципальное образовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 3

	муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4

	муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа - детский сад № 5

	муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6

	муниципальное общеобразовательное учреждение - гимназия г. Переславля-Залесского

	Муниципальное специальное учебно-воспитательное учреждение, специальная общеобразовательная школа № 8 открытого типа

	муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9

	муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад общеразвивающего вида №5 "Звездочка"

	Муниципальное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 1 "Дюймовочка"

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 2 "Малыш"

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 3 "Березка"

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 4 "СВЕТЛЯЧОК"

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 6 "Рябинка"

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 8 "Родничок"

	Муниципальное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 9 "Колокольчик"

	Муниципальное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 10 "Чебурашка"

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 11 "Аленушка"

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 17 "Солнышко"

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 22 "Колосок"

	муниципальное образовательное учреждение для детей межшкольный учебный комбинат

	муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детский оздоровительно-образовательный центр "Орленок"

	муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования Центр внешкольной работы "Ювента"

	муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр детского технического творчества

	муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр творческого развития и гуманитарного образования

	муниципальное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, Центр диагностики и консультирования "Доверие"

	муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей станция детского и юношеского туризма и экскурсий